
UCHWAŁA NR VIII/17/19
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 19 kwietnia 2019 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii rozwoju
Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz.U. z 2018 r. poz. 1307, z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przystępuje się do opracowania Strategii rozwoju Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój 
na lata 2020-2030. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

Michał Broda

Id: 451FE9C1-AE57-43B4-AC8D-6F9BBBDFA791. Podpisany Strona 1




